ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
Арча муниципаль районы
Яңа Кенәр авыл җирлеге
башкарма комитеты

422031, Арча муниципаль районы
Яңа Кенәр авылы, Совет урамы, 10
тел. 91-2-65, 91-2-68

	РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
Арский муниципальный район
Исполнительный комитет
Новокинерского сельского поселения

422031, Арский муниципальный район
с.Новый Кинер, ул.Советская, 10
тел. 91-2-65, 91-2-68

    КАРАР  				                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   « 12 »  января   2015 г.		      		          	                         № 3

Об  изменениий адреса объекта
недвижимости

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 №136-ФЗ, Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 №190-ФЗ, Уставом муниципального образования “Новокинерское сельское поселение” Арского муниципального района Республики Татарстан глава Новокинерского сельского поселения постановляет:
1. Изменить адрес объекта недвижимости с кадастровым номером  16:09:12 01 07:121   422031, Республика Татарстан, Арский муниципальный район, с.Новый Кинер, ул. Ямашева, д.37 кв.1  на следующий адрес: 422031, Республика Татарстан, Арский муниципальный район, с.Новый Кинер, ул. Ямашева,  д. 37  А.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новокинерского
сельского поселения						        Р.А.Фахрутдинов